
1 
 

 

                      Αθήνα,    27 - 7 - 2018    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες :  Β. Νικολοπούλου 
                                   Α. Περίσσιου 
Τηλέφωνα : 2132161013 
                                : 2132161026                           
FAX                         : 2132161940 
Ηλεκτρ. Δ/νση     :prosop_np_c@moh.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ : Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της  αριθμ. πρωτ.: Γ4γ/Γ.Π.οικ.47391/20-6-2018  πρόσκλησης ενδιαφέροντος  ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ   ΚΑΙ   Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη :    
 
         1. Την αριθμ.  πρωτ.: Γ4γ/οικ.47391/20-6-2018 πρόσκληση ενδιαφέροντος  για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων  και 

επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά 
Περιφερειακά Ιατρεία. 

 



2 
 

 

        2. Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου.     
        3. Τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας από τους υποψηφίους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου. 
       4. Τις υπεύθυνες  δηλώσεις  ιατρών  περί μη αποδοχής της θέσης ιατρού υπηρεσίας υπαίθρου σύμφωνα με τον πίνακα των προσωρινών 
            αποτελεσμάτων της  18ης Ιουλίου 2018. 
 
 

Εγκρίνουμε 
 
Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση ενδιαφέροντος. 
 
 
ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣ

ΗΣ 
ΠΤΥ
ΧΙΟΥ 

ΑΠΟ
ΛΥΤ 
ΒΑΘ
ΜΟΣ 
ΠΤΥΧ
ΙΟΥ 

ΚΩ
Δ 

ΘΕ
ΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο 

ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

KASARJYAN 
KRISTINE 

SEYRAN 201
5-
01-
28 

7.63 26
00 

ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ Α  ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-3: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
4: (2600)ΠΠΙ 
ΣΥΚΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

TOLA ELONA XHELADI
N 

201
7-
09-
29 

6.83 47
4 

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

1: (474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Γ --2: (2170)ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Β --3: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --4: 



3 
 

 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

(1647)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΤ --5: (1644)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΔΑΜΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
6-
01-
28 

6.90 22
66 

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

1: (2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ --2: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ --3: (379)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε --4: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --5: (391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
8-
06-
29 

8.65 18
19 

ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α  

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1819)ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α --2: 
(1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β -
-3: (1847)ΠΙ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ Α --4: 
(2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --5: 
(734)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Α --6: 



4 
 

 

(2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
7: (1839)ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --8: 
(691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ Α 
--9: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

200
9-
11-
06 

7.16 26
60 

ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ 
Α  

ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΑΓΙΑΚΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
7-
06-
06 

8.83 25
86 

ΠΙ ΝΕΩΝ  
ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) Α  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-3: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
4: (2586)ΠΙ ΝΕΩΝ  
ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) Α --5: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --6: 
(1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --7: 
(441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β --
8: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
9: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  



5 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
7-
07-
14 

6.70 17
0 

ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --2: 
(2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --3: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --4: 
(183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --5: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--6: (205)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --7: 
(199)ΠΙ ΑΣΕΑΣ Α --
8: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --9: 
(177)ΠΙ ΔΑΡΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ
ΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ 

201
4-
06-
17 

8.05 25
91 

ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-2: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
3: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --4: 
(429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΛΑΣΣΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 201
8-
03-
02 

6.65 19
76 

ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ  

ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

1: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: 
(1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --4: 
(1568)ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 



6 
 

 

Α --5: (1644)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Γ --6: 
(1647)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΤ --7: (1576)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Α --8: (1577)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΑΡΜΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

199
1-
03-
11 

5.00 20
36 

ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α  

ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

1: (2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --2: 
(1999)ΠΙ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ Α --3: 
(1998)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Β -
-4: (1550)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Δ --5: 
(2441)ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΜΗΝΑΣ 201
7-
08-
21 

5.00 16
04 

ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --2: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --3: 
(1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --4: 
(1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --5: 
(1554)ΠΙ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ Α --6: 
(1497)ΠΙ 
ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ Α --
7: (1812)ΚΥ 



7 
 

 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε --8: 
(474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ --
9: (2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΗΡΑΚΛΗ
Σ 

200
8-
07-
21 

8.03 31
4 

ΠΙ ΚΕΡΠΙΝΗΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΧΑΪΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν 

Νομός 
Αχαΐας 

1: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --2: 
(320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --3: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α -
-4: (86)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Α --5: 
(334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 201
2-
07-
16 

7.29 15
65 

ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β  ΚΥ ΤΗΝΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1565)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --2: 
(1576)ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Α --3: 
(1577)ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Β --4: 
(1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖ
ΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

201
1-
07-
27 

7.25 24
57 

ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ  ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟ
Υ ΔΑΝΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΠΕΡΙΚΛΗ
Σ 

201
6-
07-
15 

8.57 16
26 

ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α  

ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --2: 
(1644)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
Γ --3: (1647)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤ --4: 
(1605)ΚΥ 



8 
 

 

ΕΛΛΑΔΑΣ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --5: 
(2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --6: 
(1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --7: 
(1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --8: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΑΖΟΥΝΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ 

201
8-
05-
14 

7.34 22
99 

ΠΙ ΧΩΡΑΣ Α  ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός 
Σάμου 

1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
2: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η --3: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --4: (2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α --5: (2299)ΠΙ 
ΧΩΡΑΣ Α --6: 
(2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α --
7: (2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ 
Β --8: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --9: 
(2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΕΚΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

201
4-
07-
14 

6.61 18
24 

ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟ
Υ Β  

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β -
-2: (1812)ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε --3: 
(2726)ΠΙ 



9 
 

 

ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
4: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β 
--5: (655)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Α --
6: (663)ΠΙ 
ΠΑΠΑΔΩΝ Α --7: 
(662)ΠΙ ΛΙΜΝΗΣ Β 
--8: (664)ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ Α --9: 
(1851)ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΟΓΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΗΣ 

201
5-
09-
14 

8.60 10
84 

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
Δ  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩ
ΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: (1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --
2: (1084)ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ --
3: (246)ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --4: 
(247)ΠΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α --5: 
(257)ΠΙ ΡΟΔΑΥΓΗΣ 
Α --6: (252)ΠΙ 
ΚΥΨΕΛΗΣ Α --7: 
(255)ΠΙ 
ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ Α --
8: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ 
Α --9: (227)ΠΙ  
ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΟΜΠΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 201
8-

7.68 50
7 

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ Δ  ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 

Νομός 
Δωδεκανή

1: (507)ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ  



10 
 

 

ΡΑΦΑΗΛ 03-
26 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ" 

σου 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

200
8-
05-
30 

6.72 69
0 

ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β  

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (690)ΠΙ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ Β --2: 
(662)ΠΙ ΛΙΜΝΗΣ Β 
--3: (684)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --4: 
(685)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Δ 
--5: (686)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Ε --6: 
(655)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Α --
7: (691)ΠΙ ΛΙΧΑΔΑΣ 
Α --8: (695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --
9: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 



11 
 

 

Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
0-
02-
18 

7.46       1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΕΜΙΡΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 201
0-
03-
05 

6.59 22
49 

ΠΠΙ ΚΕΧΡΟΥ Β  ΚΥ ΣΑΠΩΝ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Σ  
"ΣΙΣΜΑΝΟΓ
ΛΕΙΟ"  

Νομός 
Ροδόπης 

1: (2249)ΠΠΙ 
ΚΕΧΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΕΝΔΙΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
7-
07-
13 

7.44 12
92 

ΠΙ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ 
Α  

ΚΥ ΑΓ. 
ΜΑΡΚΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1292)ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ Α --2: 
(1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α --3: 
(1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --4: 
(1279)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
8-
05-
14 

7.31 15
98 

ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --2: 
(1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --3: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --4: 
(1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --5: 
(114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΙΠΛΑΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α 

ΜΙΧΑΛΗΣ 201
5-
09-

6.17       1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(2574)ΚΥ 



12 
 

 

28 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΟΥΜΑΝΙΔΟ
Υ ΜΑΡΘΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

201
6-
07-
04 

7.76 23
85 

ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: (1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
2: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --3: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
4: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --5: 
(1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΡΙΤΣΟΥΛΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΝΑΚΟΣ 201
4-
07-
11 

6.42 25
32 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β  ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: (2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ 
Β --2: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --3: 
(2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --4: 
(2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟ
Υ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
6-
07-
02 

8.70 13
86 

ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 
Α  

ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙ
Ο-
ΜΠΟΔΟΣΑΚ
ΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙ
Ο" 

Νομός 
Κοζάνης 

1: (1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ ΖΑΜΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟ 201 8.24 26 ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ Α  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ Νομός 1: (2626)ΠΙ 



13 
 

 

ΡΕΟΣ ΚΗ ΑΜΑΛΙΑ Σ 1-
06-
27 

26 ΚΡΗΤΗΣ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Χανίων ΚΟΥΡΝΑ Α --2: 
(2627)ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 
Β --3: (2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΖΟΥΜΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

201
1-
07-
11 

7.67       1: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ 

201
4-
02-
03 

6.82 15
80 

ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Γ  

ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1580)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Γ --2: 
(1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --3: 
(201)ΠΙ ΚΟΛΛΙΝΩΝ 
Α --4: (202)ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ Α --
5: (209)ΠΙ 
ΣΚΟΡΤΣΙΝΟΥΣ Α --
6: (706)ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ Α --7: 
(367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

201
4-
05-
23 

7.73 24
25 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Β  

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: (357)ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ--3: 
(2425)ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Β --4: 
(2441)ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 



14 
 

 

Α --5: (199)ΠΙ 
ΑΣΕΑΣ Α --6: 
(391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
7: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --8: 
(379)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Ε --9: (1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ
Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

200
9-
03-
09 

6.57 21
34 

ΠΙ ΚΟΥΚΟΥ Α  ΚΥ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

Νομός 
Πιερίας 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(426)ΠΙ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 
Α --5: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
6: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

201
4-
07-
07 

7.59       1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΚΛΑΜΑΝ
ΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
2-
07-
27 

9.07 77
8 

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ  

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --2: 
(791)ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --3: 
(813)ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Β --
4: (1777)ΓΝ - ΚΥ 



15 
 

 

ΣΗΤΕΙΑΣ Η --5: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β --
6: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚ
ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ 

201
1-
07-
12 

8.30 10
86 

ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩ
ΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: (1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --
2: (1084)ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ --
3: (1121)ΠΙ 
ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ Α --4: 
(114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
6-
07-
04 

7.01 38
7 

ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: (357)ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ--3: 
(1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --4: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --5: (391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
6: (363)ΠΙ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΟΓΡΗ 
ΝΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

201
7-
09-
27 

7.20 18
0 

ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α  ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ 
Α --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: 
(114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
4: (2036)ΠΙ 



16 
 

 

ΕΛΛΑΔΑΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --5: 
(357)ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΟΥΡΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
7-
07-
13 

7.26 21
75 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

Νομός 
Πρέβεζας 

1: (2175)ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

*ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
8-
06-
29 

7.42 24
40 

ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ 

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ Νομός 
Φθιώτιδας
  

1: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
2: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α --3: 
(415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --
4: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --5: 
(1940)ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ 
Α --6: (1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --7: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --8: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β --
9: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
6-
07-

8.59 15
76 

ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Α  

ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1576)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Α --2: (1577)ΠΙ 



17 
 

 

15 ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Β --3: (622)ΠΠΙ 
ΣΚΥΡΟΥ Α --4: 
(623)ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Β 
--5: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --6: 
(1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟ
Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

201
7-
10-
10 

6.81       1: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --2: 
(415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --
3: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
4: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α --5: 
(1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --6: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-7: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
8: (2586)ΠΙ ΝΕΩΝ  
ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) Α --9: 
(2070)ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΡΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 201
7-
07-
04 

7.00       1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  



18 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΡΚΑΛΕΤΣ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

201
4-
07-
18 

8.52 12
29 

ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛ
Α Α  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
2: (1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α --
3: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --4: 
(1186)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Α --5: (1181)ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --6: 
(1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ
Σ ΜΑΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ 

201
7-
07-
13 

7.36 15
3 

ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
Α  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(153)ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
Α --3: (2532)ΚΥ 
ΙΤΕΑΣ Β --4: 
(2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α --
5: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 
ΕΙΡHNH 

ΗΛΙΑΣ 201
4-
07-
11 

8.22 27
19 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

1: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --2: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
3: (391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
4: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
5: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --6: 



19 
 

 

(379)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Ε --7: (363)ΠΙ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Α --
8: (1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --9: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΙΒΩΤΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
6-
10-
03 

6.97 42
6 

ΠΙ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 
Α  

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α 
--2: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α --3: 
(429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΙΡΚΙΛΕΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
4-
07-
11 

7.65 77
0 

ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ Α  ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --2: 
(791)ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --3: 
(770)ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ 
Α --4: (774)ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ Α --5: 
(775)ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΛΩΝΑΡΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

201
1-
10-
26 

9.32       1: (2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΚΟΡΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

201
7-
02-
17 

7.14       1: (1780)ΠΙ 
ΚΑΡΥΔΙΟΥ Α --2: 
(1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η  

ΥΠΟΧ ΚΟΝΟΜΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 201 7.80 28 ΠI ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 2η Υ.Πε. ΓΝ Νομός 1: (281)ΠI 



20 
 

 

ΡΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7-
07-
07 

1 ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩ
Ν Β  

"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ
" 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙ
Ο"  

Αττικής ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --
2: (485)ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Β --
3: (489)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ 
Α --4: (1554)ΠΙ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ Α --5: 
(1565)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β 
--6: (1576)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Α --7: (1577)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Β --8: (177)ΠΙ 
ΔΑΡΑ Α --9: 
(2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝ
ΝΗ 
ΧΡΥΣΗΙΔΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
8-
02-
28 

7.16 51 ΠΙ ΘΥΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
για ΝΜ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: (51)ΠΙ ΘΥΡΙΟΥ Α 
--3: (55)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ Β --4: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--5: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --6: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ --7: (379)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε --8: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --9: (213)ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ  



21 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΤΤΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
1-
11-
14 

6.82 23
80 

ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --3: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
4: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --5: 
(1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α --
6: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α --7: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

201
7-
10-
10 

6.80 12
10 

ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
2: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-3: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
4: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β --
5: (1940)ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α --6: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --7: 
(1210)ΠΙ 
ΑΝΘΗΡΟΥ Α --8: 
(1211)ΠΙ 
ΑΝΘΗΡΟΥ Β --9: 



22 
 

 

(1214)ΠΙ ΚΑΛΗΣ 
ΚΩΜΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

201
7-
07-
07 

7.29 50
6 

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ Γ  ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ" 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

1: (916)ΚΥ 
ΜΟΙΡΩΝ Β --2: 
(1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η --3: 
(1568)ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 
Α --4: (506)ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Γ --5: 
(507)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 
Δ --6: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --7: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ --
8: (2225)ΠΙ 
ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ Α --9: 
(1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
7-
07-
10 

8.42 24
50 

ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--2: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --3: (2446)ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ Α --
4: (2453)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Β --5: 
(2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --6: 



23 
 

 

(2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: 
(2448)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕ
ΛΑΚΗ 
ΜΥΡΤΩ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

201
8-
02-
28 

8.15 24
93 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Γ  

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2493)ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Γ --2: 
(367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
3: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --4: 
(2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --5: 
(2483)ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β --6: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ 
Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--7: 
(2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --8: 
(655)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Α --
9: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕ
ΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

201
8-
06-
29 

7.32 25
56 

ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ --2: 
(2467)ΠΙ ΜΩΛΟΥ Β 
--3: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--4: 



24 
 

 

(2556)ΠΙ ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ Α --5: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --6: (2453)ΠΙ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Β --7: 
(2489)ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α --8: 
(2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --9: 
(2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΖΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 200
8-
07-
21 

7.55 79
1 

ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α  

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (791)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 
Α --2: (778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --3: 
(86)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
Α --4: (334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α 
--5: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --6: 
(5)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Ε --
7: (322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 
Α --8: (4)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ --9: 
(61)ΠΙ 
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΞΕΝΟΦΩ
Ν 

201
7-
06-
07 

8.23 50
8 

ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α  

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

1: (508)ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α --2: 
(506)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 
Γ --3: (507)ΚΥ 



25 
 

 

ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ" 

ΕΜΠΩΝΑ Δ --4: 
(1634)ΠΠΙ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ Β --5: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ --6: (2532)ΚΥ 
ΙΤΕΑΣ Β --7: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α -
-8: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --9: 
(1998)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΝΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
7-
06-
15 

5.00 22
25 

ΠΙ ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ 
Α  

ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

Νομός 
Ρεθύμνης 

1: (2225)ΠΙ 
ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ Α --2: 
(2627)ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 
Β --3: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --4: 
(1560)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Γ 
--5: (2626)ΠΙ 
ΚΟΥΡΝΑ Α --6: 
(2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α --7: 
(1561)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Δ 
--8: (1563)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΕΚΑΤΣΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ 

201
2-
06-

7.28 91
6 

ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ 

Νομός 
Ηρακλείου 

1: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --2: 
(916)ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β  



26 
 

 

22 «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο»  
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο" 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΙΑΜΠΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

201
7-
07-
10 

9.29 23
92 

ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
3: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --5: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΙΑΣΙΔΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΜΑΡΙΟΣ 201
4-
07-
07 

8.05 15
83 

ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΣΤ  

ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1580)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Γ --2: 
(1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ --3: 
(213)ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
Δ --4: (507)ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ --5: 
(506)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 
Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΙΟΛΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
2-
05-

7.98 33
4 

ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠ
ΩΝ Α  

ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΧΑΪΑΣ  

Νομός 
Αχαΐας 

1: (334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α 
--2: (778)ΚΥ 



27 
 

 

31 ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --3: 
(1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --4: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ --
5: (770)ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ Α --6: 
(2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --7: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β --
8: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --9: 
(320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΟΙΖΟΥ 
ΦΡΑΓΚΕΣΚΟ
Σ 

ΛΟΙΖΟΣ 201
7-
07-
10 

8.02 14
08 

ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 
Δ  

ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙ
Ο-
ΜΠΟΔΟΣΑΚ
ΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙ
Ο" 

Νομός 
Κοζάνης 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-3: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
4: (2070)ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Α --5: 
(1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --6: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --7: 
(1560)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Γ 
--8: (1554)ΠΙ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ Α --9: 
(1499)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Β  



28 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΟΤΣΑΡΗΣ 
ΚΛΕΟΜΕΝΗ
Σ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ 

201
7-
02-
17 

7.53 70
6 

ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 
Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΟΥ  

Νομός 
Ευρυτανία
ς 

1: (706)ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ Α --2: 
(721)ΠΙ 
ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

198
5-
06-
27 

7.27 12
79 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1279)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΟΥΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
6-
09-
30 

6.90 14
99 

ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Β  ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ  

Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1499)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ 
Β --2: (1497)ΠΙ 
ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ Α --
3: (1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --4: 
(1502)ΠΠΙ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Α --5: 
(1565)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β 
--6: (1561)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Δ --7: 
(1558)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Α 
--8: (1563)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ --9: 
(1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
4-
07-
18 

7.30 16
51 

ΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ Α  

ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1651)ΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ Α --2: 
(1660)ΠΙ ΠΕΤΡΙΝΑΣ 
Α --3: (1637)ΠΙ 
ΚΑΡΥΩΝ Α --4: 



29 
 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

(1655)ΠΙ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Α --5: 
(1656)ΠΙ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Β --6: 
(1659)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Β -
-7: (1644)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Γ --8: 
(1647)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΚΡΙΛΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΓΗΣΙΛΑ
ΟΣ 

200
7-
07-
27 

9.31 36
7 

ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟ
Υ Δ  

ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟ
Υ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΗΒΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΛΛΟΥΣΙΔ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
8-
02-
01 

6.90 73
1 

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
Γ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --3: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
4: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Β --5: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΣΟΥΝΤ 
ΣΑΜΕΡ 

ΧΑΝΙ 201
0-
11-

6.26 17
77 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η --2: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 



30 
 

 

19 ΣΗΤΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
4-
07-
11 

8.21 16
92 

ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 
Α  

ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠ
ΑΝΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑ
ΝΕΙΟ" 

Νομός 
Λάρισας 

1: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
2: (1181)ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --3: 
(1186)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
7-
09-
28 

7.39 49
8 

ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

1: (498)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α --2: 
(506)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 
Γ --3: (507)ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ --4: 
(508)ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α --5: 
(474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ --
6: (483)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΟΥ Β --7: 
(485)ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Β --
8: (489)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ 



31 
 

 

ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ" 

Α --9: (466)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
0-
03-
19 

6.53 12 ΠΙ ΔΡΥΜΩΝΑ 
Α  

ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (12)ΠΙ 
ΔΡΥΜΩΝΑ Α --2: 
(14)ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑΣ Α 
--3: (5)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Ε --4: (4)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ --5: 
(25)ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ Α --6: 
(7)ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ Β --7: 
(86)ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
Α --8: (32)ΠΙ ΑΕΤΟΥ 
Α --9: (36)ΠΙ 
ΤΡΥΦΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΟΥΑΛΛΗΜ
ΟΓΛΟΥ 
ΦΕΓΙΑΣ 

ΧΑΣΑΝ 201
5-
02-
17 

6.30 59
7 

ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Α  

ΚΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗ 

Νομός 
Έβρου 

1: (2249)ΠΠΙ 
ΚΕΧΡΟΥ Β --2: 
(597)ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Α --3: 
(2733)ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β  --4: 
(602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
5: (559)ΠΙ 
ΚΑΒΥΛΗΣ Α --6: 
(2070)ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Α  



32 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΟΥΛΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕΤΡΟΣ 201
8-
02-
16 

6.52 24
05 

ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α  

ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: (2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
2: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --3: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --4: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --5: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
6: (1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α --
7: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΑΚΑΛΑΚ
ΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ 201
7-
06-
07 

5.00 11
86 

ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Α  ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1186)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α --2: 
(1181)ΠΙ ΡΟΥΣΣΟΥ 
Α --3: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α --4: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
5: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --6: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
7: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --8: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ --
9: (1971)ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 



33 
 

 

Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ
Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

201
8-
02-
26 

7.15 12
22 

ΠΙ ΠΕΖΟΥΛΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
3: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
5: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --6: 
(2134)ΠΙ ΚΟΥΚΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

201
0-
12-
16 

6.70       1: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΟΖΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
6-
10-
03 

7.29 18
70 

ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Β  

ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

Νομός 
Λευκάδας 

1: (916)ΚΥ 
ΜΟΙΡΩΝ Β --2: 
(2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --3: 
(1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η --4: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --5: (1279)ΚΥ 
ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δ --6: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --7: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -



34 
 

 

-8: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --
9: (1499)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΟΥΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ 

201
7-
07-
14 

7.05       1: (1568)ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΙΑΜΟΝΗΤ
ΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
6-
06-
18 

7.05 39
1 

ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --2: (391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
3: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ --4: 
(378)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ --5: (379)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε --6: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ 
Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--7: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --8: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
9: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΤΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
8-
06-
29 

7.12 13
23 

ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ Α  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ  

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

1: (1323)ΚΥ 
ΙΘΑΚΗΣ Α --2: 
(1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Β -
-3: (622)ΠΠΙ 
ΣΚΥΡΟΥ Α --4: 



35 
 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

(623)ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Β 
--5: (466)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ Δ --6: 
(2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟ
Υ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΙΛΙΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
4-
03-
12 

8.52       1: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟ
Υ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
7-
07-
10 

7.32 17
99 

ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1799)ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α --2: 
(2733)ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β  --3: 
(1847)ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 
Α --4: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
5: (1819)ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α --6: 
(1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β -
-7: (2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΡΑΚΟΥ 
ΜΕΡΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
0-
07-
27 

6.80 27
38 

ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ   

ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο»  
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Ηρακλείου 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --3: 
(916)ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β  



36 
 

 

ΜΟΝΑΔΑ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο" 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
7-
02-
20 

6.06 19
97 

ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α  ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,
ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α -
-3: (1998)ΠΙ ΛΟΓΓΑ 
Β --4: (1999)ΠΙ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

200
8-
11-
07 

7.87 19
91 

ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡ
ΝΑΣ,ΑΕΤΟΦΩ
ΛΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,
ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α -
-3: (1998)ΠΙ ΛΟΓΓΑ 
Β --4: (2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --5: 
(1999)ΠΙ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ Α --6: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ --
7: (1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --8: 
(1971)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ ΠΑΝΟΠΟΥΛ ΓΕΩΡΓΙΟ 201 9.02       1: (1386)ΠΙ 



37 
 

 

ΡΕΟΣ ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 6-
12-
27 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --2: 
(429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
3: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α 
--4: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

201
6-
07-
15 

8.70 25
47 

ΠΙ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
Α  

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --2: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β --
3: (2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α --
4: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕΡΙΚΛΗ
Σ 

201
7-
12-
28 

6.55 19
11 

ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Γ  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟ
ΥΛΕΙΟ"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
3: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β --
4: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-5: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
6: (2070)ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Α --7: 
(1940)ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ 
Α --8: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --9: 
(2600)ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Α  



38 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
6-
11-
25 

7.65       1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

201
6-
07-
04 

6.95 20
70 

ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 
Α  

ΚΥ ΑΒΔΗΡΩΝ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ  Νομός 
Ξάνθης 

1: (2070)ΠΙ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Α --2: 
(2134)ΠΙ ΚΟΥΚΟΥ 
Α --3: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
4: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,
ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--5: 
(1552)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
ΣΤ --6: (1550)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Δ --7: 
(1554)ΠΙ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ Α --8: 
(1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --9: 
(2249)ΠΠΙ ΚΕΧΡΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
4-
07-
11 

6.75 86 ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Α  

ΚΥ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α 
--2: (86)ΠΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Α --3: 
(778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --4: 
(791)ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 



39 
 

 

ΗΛΙΔΑΣ Α --5: (4)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ --6: 
(5)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Ε --
7: (7)ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ Β --8: 
(25)ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ Α --9: 
(12)ΠΙ ΔΡΥΜΩΝΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
8-
03-
26 

7.45       1: (507)ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝ
ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
7-
12-
28 

6.75 76
0 

ΠΙ ΛΑΜΠΕΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (760)ΠΙ 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ Α --2: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--3: (177)ΠΙ ΔΑΡΑ 
Α --4: (778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --5: 
(791)ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --6: 
(1565)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β 
--7: (1580)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Γ --8: 
(1561)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Δ 
--9: (1583)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΡΦ
ΥΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
0-
07-
27 

8.43 35
7 

ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. 

ΚΥ ΕΡΥΘΡΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡ

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (357)ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ--2: 



40 
 

 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΗΒΑ 

(363)ΠΙ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Α --
3: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤ
ΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
8-
05-
14 

8.31 22
77 

ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜ
ΠΟΥ Α  

ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός 
Σάμου 

1: (2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α --2: (1839)ΠΙ 
ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
3: (2299)ΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Α --4: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β 
--5: (1499)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Β --6: 
(1563)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
ΣΤ --7: (1592)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --
8: (1851)ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ --9: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΡΕΒΑΖ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
0-
01-
28 

5.85 42
9 

ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩ
Ν Α  

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
2: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α --3: 
(441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β --
4: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --5: 
(1167)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ Α --6: 
(2574)ΚΥ 



41 
 

 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-7: (2586)ΠΙ ΝΕΩΝ  
ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) Α --8: 
(2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
9: (2600)ΠΠΙ 
ΣΥΚΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

201
7-
07-
14 

7.29 14 ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑΣ 
Α  

ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (12)ΠΙ 
ΔΡΥΜΩΝΑ Α --2: 
(14)ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑΣ Α 
--3: (32)ΠΙ ΑΕΤΟΥ Α 
--4: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ --5: (5)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Ε  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΧΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
7-
07-
14 

7.79 73
4 

ΠΠΙ ΒΟΛΙΜΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (734)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Α --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ 
Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: 
(739)ΠΙ ΑΓ 
ΛΕΟΝΤΑ Α --4: 
(1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,
ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΕΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

200
9-
06-

5.00 19
40 

ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ Α  ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟ
ΥΛΕΙΟ"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

1: (2134)ΠΙ 
ΚΟΥΚΟΥ Α --2: 
(1940)ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ 



42 
 

 

10 ΕΛΛΑΔΑΣ Α --3: (1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α --4: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --5: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β -
-6: (2591)ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ Α --
7: (2586)ΠΙ ΝΕΩΝ  
ΡΟΔΩΝ (μόνο 
Άνδρες) Α --8: 
(2600)ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Α --9: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
8-
06-
29 

7.94 11
81 

ΠΙ ΡΟΥΣΣΟΥ Α  ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
2: (1186)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α --3: 
(1181)ΠΙ ΡΟΥΣΣΟΥ 
Α --4: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α --5: 
(2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΛΑΪΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
7-
10-
26 

9.09 20
5 

ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (205)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--3: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --4: 
(199)ΠΙ ΑΣΕΑΣ Α --
5: (1976)ΚΥ 



43 
 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --6: 
(367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
7: 
(2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α   

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΟΛΙΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΙΓΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

201
7-
09-
22 

7.76 37
8 

ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
2: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 
Β --3: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --4: 
(379)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Ε --5: (387)ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --6: 
(2493)ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Γ --7: 
(2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

201
0-
07-
27 

6.70 15
27 

ΠΠΙ ΚΕΑΣ Β  ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Β --2: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
3: (2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ 
Β --4: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --5: 
(2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α --
6: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --7: 
(1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --8: 
(379)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 



44 
 

 

Ε --9: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΡΑΠΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
8-
02-
26 

6.82 62
2 

ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ  για 
ΝΜ ΚΥΜΗΣ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (622)ΠΠΙ 
ΣΚΥΡΟΥ Α --2: 
(623)ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Β 
--3: (357)ΠΙ 
ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ--4: 
(1659)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Β -
-5: (1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --6: 
(1634)ΠΠΙ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ Β --7: 
(1611)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Β --8: 
(391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
9: (1325)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΡΙΖΝΙΟΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

200
6-
10-
05 

5.75 25
74 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟ
Υ Β  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΡΙΖΟΥ 
ΜΠΕΖΒΟΛΕΒ
Α ΟΛΓΑ 

ΓΚΕΟΡΓΚ
Ε 

201
0-
01-
28 

6.93 24
79 

ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩ
Ν 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΟΧ ΡΩΣΣΗ ΦΑΝΟΥΡ 201 6.38 15 ΚΥ ΠΑΡΟΥ Δ  ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 1: (1550)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 



45 
 

 

ΡΕΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΟΣ 6-
07-
15 

50 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Κυκλάδων Δ --2: (1552)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ ΣΤ --3: 
(1557)ΠΙ 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ Α --4: 
(1499)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Β 
--5: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: 
(1558)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Α 
--7: (1560)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Γ --8: 
(1561)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Δ 
--9: (1563)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

201
4-
07-
14 

7.17       1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
7-
09-
26 

6.92 95
0 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ   

Νομός 
Θεσπρωτί
ας 

1: (950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ --2: 
(224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α 
--3: (1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --
4: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
5: (1874)ΠΙ 
ΕΞΑΝΘΕΙΑΣ Α --6: 
(2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ --7: 
(2270)ΠΠΙ 
ΦΟΥΡΝΩΝ Β --8: 



46 
 

 

(1262)ΠΙ ΟΘΩΝΩΝ 
Α --9: (735)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΜΛΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
8-
06-
29 

7.46       1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
2: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --3: 
(157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --4: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --5: (2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΡΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
6-
07-
15 

7.43 24
41 

ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α  ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --
2: (2425)ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Β --3: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β 
--4: (2441)ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --5: 
(157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΕΚΑΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

201
5-
07-
13 

7.92 17
80 

ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (2626)ΠΙ 
ΚΟΥΡΝΑ Α --2: 
(2627)ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 
Β --3: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η --4: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --5: (2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α --6: 
(2662)ΠΙ 



47 
 

 

ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --7: 
(916)ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β 
--8: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --9: 
(2225)ΠΙ 
ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΙΝΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ 

200
8-
07-
28 

7.79 26
27 

ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ Β  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2627)ΠΙ 
ΚΟΥΡΝΑ Β --2: 
(2626)ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ 
Α --3: (2660)ΠΙ 
ΚΑΛΑΘΕΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 200
9-
10-
19 

6.85 14
81 

ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β  

ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Νομός 
Κορινθίας 

1: (1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ 
Α --3: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --4: 
(213)ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
Δ --5: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΟΥΡΜΕΝΙΔ
Η 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
8-
06-
29 

7.34 24
48 

ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) Α  

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (1940)ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α --2: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --3: (2448)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) Α --4: 
(693)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Β 
--5: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --7: 



48 
 

 

(2442)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --8: 
(2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --9: 
(623)ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
7-
07-
07 

7.24       1: (916)ΚΥ 
ΜΟΙΡΩΝ Β --2: 
(2225)ΠΙ 
ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟ
Σ 

201
8-
02-
26 

7.03 27
31 

ΠΙ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
Β   

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

Νομός 
Καβάλας 

1: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --2: 
(1799)ΠΙ ΑΤΣΙΚΗΣ 
Α --3: (1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --4: 
(1862)ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ Α --5: 
(1866)ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ Α 
--6: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
7: (1819)ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α --8: 
(1847)ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 
Α --9: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΑΓΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

201
4-
09-
29 

7.36 26
6 

ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β  ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 
Β --2: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΑΜΠΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

201
2-

8.15 11
4 

ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

Νομός 
Αργολίδας 

1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --



49 
 

 

07-
27 

Α  ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

2: (1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --3: 
(1644)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
Γ --4: (1647)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΖΟΒΑΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
5-
10-
30 

7.28       1: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

201
7-
07-
07 

6.99 26
62 

ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --2: 
(2286)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α 
--3: (1799)ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α --4: 
(1847)ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 
Α --5: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
6: (1819)ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α --7: 
(1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
8-
05-
14 

8.43 19
2 

ΠΙ ΠΕΛΕΤΩΝ Α  ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (378)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Δ --2: 
(379)ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Ε --3: (387)ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --4: 
(391)ΠΠΙ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β --
5: (1576)ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 



50 
 

 

Α --6: (192)ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α --7: 
(213)ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
Δ --8: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --9: 
(322)ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
5-
07-
13 

7.00 41
5 

ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α 
--2: (429)ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Α --
3: (426)ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α --4: 
(224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ Α 
--5: (227)ΠΙ  
ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΑΟΥΣΗ 
ΣΥΛΒΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ 

201
8-
02-
01 

5.00 24
01 

ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --
2: (2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --
3: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: 
(2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --5: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --6: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --7: (1940)ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α --8: 
(1911)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Γ --9: (2489)ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α  



51 
 

 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ 

200
8-
07-
21 

7.25 44
1 

ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟ
Υ Β  

ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝ
ΗΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός 
Δράμας 

1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΕΛΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

201
6-
07-
15 

6.48 24
67 

ΠΙ ΜΩΛΟΥ Β  ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ --2: 
(2479)ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ 
Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--3: 
(2467)ΠΙ ΜΩΛΟΥ Β 
--4: (2493)ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Γ --5: 
(2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --6: 
(2483)ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β --7: 
(2489)ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΙAΜΑΛΟΥ 
ΙΟΚΑΣΤΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 201
8-
06-
29 

8.25       1: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΟΚΟΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 201
4-
07-
17 

6.13 15
7 

ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ 
Β  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(152)ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΑΣ Α --
3: (153)ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α --4: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --5: 



52 
 

 

ΡΙΑ"  (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Β --6: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: 
(158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Α --8: (159)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --9: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑ
ΔΗΣ 

201
6-
02-
15 

7.85 18
39 

ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α  

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1839)ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --2: 
(1847)ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 
Α --3: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --
4: (1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β -
-5: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β 
--6: (1851)ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ --7: 
(1812)ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε --8: 
(1862)ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΥΡΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

201
4-
07-
18 

7.69 14
54 

ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ Α  ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Νομός 
Κορινθίας 

1: (1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --2: 
(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ 
Α --3: (177)ΠΙ 
ΔΑΡΑ Α --4: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α 
--5: (170)ΠΙ 



53 
 

 

ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --6: 
(183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --7: 
(152)ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΑΣ Α --
8: (153)ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α --9: 
(182)ΠΙ ΣΕΡΒΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΑΖΑΠΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥ
ΛΗΣ 

201
2-
07-
27 

8.08 15
68 

ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ Α  ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1568)ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΟΣ 

201
7-
10-
13 

8.07 37
9 

ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Ε  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (379)ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε --2: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --3: (2498)ΠΙ 
ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ Α --4: 
(2543)ΠΙ 
ΑΓ.ΕΥΘΥΜΙΑΣ Α --
5: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α  

 

ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΗΜ. ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΠΟΛΥ

Τ. 
ΒΑΘΜ

ΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟ

Υ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣ ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2016-10-17 7.70 1605 ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΥ 6η Δ.Υ.Πε. ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 



54 
 

 

ΜΕΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρ
ωμένη 
οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΜΗΔΕΝΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

2008-10-06 6.63 1162 ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 
- ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΜΠΙΛΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 2010-07-12 6.69 560 ΠΙ ΡΙΖΙΩΝ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Π Γ Ν 
ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρ
ωμένη 
οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙ
ΧΟ)  

ΕΒΡΟΥ 

ΜΗΔΕΝΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009-07-28 7.82 5 ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα 
έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΣΑΒΒΑΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 2009-07-13 7.29 2722 ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ στο 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



55 
 

 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ# 

 
 
Β) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση ενδιαφέροντος. 

 
ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣ

ΗΣ 
ΠΤΥΧ
ΙΟΥ 

ΑΠΟ
ΛΥΤ 
ΒΑΘ
ΜΟΣ 
ΠΤΥΧ
ΙΟΥ 

ΚΩ
Δ 

ΘΕΣ
ΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο 

ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

DENISENKO 
MARINA 

ANATOLII 2017
-03-
03 

6.72 533 ΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (533)ΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α  



56 
 

 

Υ" 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛ
Α ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2016
-05-
13 

7.87 266
9 

ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟ
Υ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2669)ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ 
Α --2: (2670)ΠΙ 
ΓΑΥΔΟΥ Β --3: 
(778)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Γ --4: (791)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ 

2016
-03-
11 

7.25 164
9 

ΠΙ ΑΡΝΑΣ Α  ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1649)ΠΙ ΑΡΝΑΣ Α 
--2: (1651)ΠΙ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ Α --3: 
(1659)ΠΙ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ Β --
4: (1660)ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΛΥΦΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015
-12-
18 

8.19       1: (2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α   

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΞΕΝΟΦΩ
Ν 

2008
-11-
26 

6.22       1: (2600)ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Α --2: (2586)ΠΙ 
ΝΕΩΝ  ΡΟΔΩΝ 
(μόνο Άνδρες) Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΥΘΙΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΟΣ 

2007
-01-
01 

5.92 128
4 

ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ Β  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜ
ΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1279)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ --2: 
(1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(1283)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Α  



57 
 

 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΒΑΛΑΒΑΝΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟ
ΚΛΗΣ 

2015
-09-
28 

9.15 227
3 

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ Α  

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

1: (2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ --2: 
(2273)ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ 
Α --3: (622)ΠΠΙ 
ΣΚΥΡΟΥ Α --4: 
(623)ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ Β -
-5: (1325)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α --6: 
(1323)ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ Α -
-7: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
8: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Β 
--9: (2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΒΛΑΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1985
-10-
11 

5.00 602 ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚ
ΗΣ Α  

ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡ
ΑΚΗΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

Νομός 
Έβρου 

1: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

2007
-01-
01 

5.63 132
0 

ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔ
ΩΝ Α  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ  

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

1: (1320)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Α --2: 
(1306)ΠΙ 
ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ Α --3: 
(1307)ΠΙ 
ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΠΟΡΟΥ-
-4: (1317)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ 
Β --5: (1313)ΠΙ 
ΠΥΡΓΙΟΥ Α  



58 
 

 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

2005
-10-
20 

5.21 150
2 

ΠΠΙ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ  

Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1580)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Γ --2: 
(1583)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΣΤ --3: (1502)ΠΠΙ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Α --4: 
(1565)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Β -
-5: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --6: 
(1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --7: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --8: 
(1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --9: 
(281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

2009
-07-
13 

6.98       1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --3: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Α --4: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --5: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2014
-01-
10 

7.57 466 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
Δ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝ
ΟΥ "ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙ
Ο" 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (466)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ Δ --2: 
(2498)ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 
Α --3: (2485)ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ Α --4: 



59 
 

 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
για ΝΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α --5: (2483)ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β --6: 
(1084)ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ --7: 
(1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --8: 
(2493)ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Γ --9: 
(1634)ΠΠΙ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΓΡΙΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

2007
-01-
01 

5.60 65 ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ Α  

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠ
ΟΥΛΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
2: (252)ΠΙ ΚΥΨΕΛΗΣ 
Α --3: (255)ΠΙ 
ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ Α --
4: (227)ΠΙ  
ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ Α --
5: (224)ΠΙ  ΕΛΑΤΗΣ 
Α --6: (2181)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ Α -
-7: (2183)ΠΙ 
ΜΟΥΖΑΚΕΙΚΩΝ Α --
8: (243)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Β --9: 
(244)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΔΕΡΒΕΝΤΖΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

2007
-01-
01 

6.41 165
5 

ΠΙ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑ
Σ Α  

ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1655)ΠΙ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Α --2: 
(1656)ΠΙ 



60 
 

 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

2015
-07-
13 

7.52 157
7 

ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1576)ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Α --2: 
(1577)ΠΙ ΟΡΜΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ Β --3: 
(1940)ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ Α 
--4: (1527)ΠΠΙ ΚΕΑΣ 
Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΔΗΜΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

2005
-07-
15 

6.84       1: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --2: 
(916)ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

2006
-10-
24 

5.79 181
5 

ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗΣ Β  

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗ
Σ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β --
2: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β --
3: (1812)ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

2007
-01-
19 

6.70       1: (1777)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Η  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

1992
-06-
30 

6.04       1: (334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ

ΚΑΝΔΥΛΑΝΑ
ΠΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014
-07-

7.58       1: (441)ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Β  



61 
 

 

Α ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

14 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2010
-03-
02 

6.72 705 ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑ
ΤΟΥΝΑΣ Α  

ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤ
ΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ  

Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (705)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 
Α --2: (721)ΠΙ 
ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΚΩΣΤΗΣ 

ΝΑΠΟΛΕ
ΩΝ 

2013
-07-
11 

6.52 162 ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡ
ΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: 
(153)ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
Α --3: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --4: 
(159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Β --5: (160)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ --6: 
(158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Α --7: (2551)ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Β --8: 
(2556)ΠΙ ΑΘ. 
ΔΙΑΚΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΑΡΠΕΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

2016
-07-
02 

7.92       1: (2467)ΠΙ ΜΩΛΟΥ 
Β --2: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΑΡΤΣΩΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2014
-09-
18 

6.75       1: (1084)ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ --2: 
(1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --3: 
(1386)ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ

ΚΑΣΠΙΡΗ 
ΑΓΑΡΙΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

2006
-07-

6.28 155
8 

ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Α  

ΚΥ ΤΗΝΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1558)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Α --2: (1560)ΚΥ 



62 
 

 

Α 20 ΑΙΓΑΙΟΥ ΤΗΝΟΥ Γ --3: 
(1561)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Δ -
-4: (1563)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
ΣΤ --5: (1567)ΠΙ 
ΣΤΕΝΗΣ Α --6: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΕΦΑΛΟΥΡΟ
Σ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

1995
-07-
27 

7.72 158
7 

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1587)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Α --2: 
(1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --3: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ --4: 
(1599)ΠΙ ΡΕΙΧΕΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑ
ΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΔΥΣΣΕΥΣ 2002
-07-
19 

7.42       1: (2134)ΠΙ ΚΟΥΚΟΥ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΚΟΤΟΥΛΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2015
-09-
14 

6.34       1: (778)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Γ --2: 
(791)ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --3: 
(770)ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ Α 
--4: (760)ΠΙ 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΛΙΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

2013
-07-
08 

7.34 118
5 

ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩ
Ν 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α --2: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
3: (1222)ΠΙ 
ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α --4: 
(1186)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Α 



63 
 

 

--5: (1181)ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --6: 
(1185)ΠΙ ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
Α --7: (1180)ΠΙ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΜΑΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017
-02-
20 

6.07 181
2 

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Ε  

ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗ
Σ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1815)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β --
2: (1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β --
3: (1812)ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ε --4: 
(1866)ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ Α --
5: (1862)ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ Α --6: 
(2181)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ Α -
-7: (2183)ΠΙ 
ΜΟΥΖΑΚΕΙΚΩΝ Α --
8: (2175)ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Α --9: 
(1940)ΠΙ ΛΑΥΚΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ 

2011
-02-
25 

7.03 248
1 

ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩ
ΜΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2719)ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
Α  --2: (1527)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Β --3: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --4: 
(2457)ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
Γ --5: (2479)ΠΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ--6: 
(2467)ΠΙ ΜΩΛΟΥ Β -



64 
 

 

-7: (2481)ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α --8: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --9: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΜΗΤΣΙΑΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 2007
-01-
01 

5.75 121
1 

ΠΙ 
ΑΝΘΗΡΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙ
ΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --2: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --3: (2392)ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α --4: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --5: 
(2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --6: 
(1222)ΠΙ ΠΕΖΟΥΛΑΣ 
Α --7: (1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --8: 
(1211)ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 
Β --9: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΜΙΧΑΛΙΑΔΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 2013
-10-
23 

6.06 152 ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΤΣ
ΑΣ Α  

ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡ
ΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ --2: 
(152)ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΑΣ Α --3: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --4: 
(1644)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Γ 
--5: (1647)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤ --6: 
(1550)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Δ -



65 
 

 

-7: (1552)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
ΣΤ --8: (1279)ΚΥ 
ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΜΠΟΤΟΝΑΚ
ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

2007
-01-
01 

6.44 485 ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙ
ΑΣ Β  

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ 
--2: (485)ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΝΤΑΚΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

2006
-10-
05 

7.18       1: (2249)ΠΠΙ 
ΚΕΧΡΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΝΤΟΒΑΣ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

2015
-06-
16 

7.60       1: (12)ΠΙ ΔΡΥΜΩΝΑ 
Α --2: (14)ΠΙ 
ΚΟΝΙΣΚΑΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

2017
-03-
10 

6.52 199
9 

ΠΙ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 



66 
 

 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ (1999)ΠΙ ΜΗΛΙΤΣΑΣ 
Α --3: (2036)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --4: 
(1971)ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α --5: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ --6: 
(1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --7: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --8: (2010)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012
-07-
18 

6.73 123
1 

ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙ
ΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --3: 
(2392)ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Α --4: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α --5: 
(1692)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ Α --6: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --7: 
(1231)ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ Α --8: 
(1229)ΠΙ 
ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ Α --
9: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΕΠΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ 2016 8.31 155 ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 1: (1777)ΓΝ - ΚΥ 



67 
 

 

ΘΗΤΕΙ
Α 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣ -07-
15 

2 ΣΤ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Κυκλάδων ΣΗΤΕΙΑΣ Η --2: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --3: (1527)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Β --4: 
(2266)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ Δ --5: 
(1550)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Δ -
-6: (1552)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
ΣΤ --7: (281)ΠI 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ Β --
8: (1592)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΣΤ --9: 
(1593)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Ζ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2005
-10-
12 

6.17 221 ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩ
Ν 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡ
ΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --2: 
(213)ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
Δ --3: (218)ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α --4: 
(1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ --5: 
(183)ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α --6: (180)ΠΙ 
ΒΥΤΙΝΑΣ Α --7: 
(181)ΠΙ ΡΑΦΤΗ Α --
8: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --9: 
(314)ΠΙ ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ

ΠΑΠΠΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

2012
-02-

6.61 149
7 

ΠΙ 
ΑΠΕΙΡΑΝΘ

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ- ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ  

Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1497)ΠΙ 
ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ Α --2: 



68 
 

 

Α 14 ΟΥ Α  ΑΙΓΑΙΟΥ (1499)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΠΟΛΥΖΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

1985
-03-
22 

8.89 71 ΠΙ ΚΑΣΤΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (71)ΠΙ ΚΑΣΤΟΥ Α -
-2: (693)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 
Β --3: (1325)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α --4: 
(2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --5: 
(1800)ΠΠΙ 
ΜΟΥΔΡΟΥ Α --6: 
(602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
7: (538)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Β --8: (516)ΠΠΙ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) Β -
-9: (1262)ΠΙ 
ΟΘΩΝΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2016
-07-
15 

7.79 255
1 

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙ
ΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: (2532)ΚΥ ΙΤΕΑΣ Β 
--2: (2547)ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α --3: 
(2551)ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Β --4: 
(813)ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Β --
5: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --6: 
(199)ΠΙ ΑΣΕΑΣ Α --7: 
(202)ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ Α --8: 
(1279)ΚΥ ΑΝΩ 



69 
 

 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Δ --9: 
(1284)ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

2016
-07-
15 

9.16       1: (1976)ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΣΤΡΟΥΓΓΑΡΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2009
-03-
10 

6.49 227
5 

ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

1: (2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
2: (2276)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΜΑΓΓΑΝ
ΙΤΗ--3: (2273)ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ Α --4: 
(2669)ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ Α -
-5: (538)ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 
Β --6: (533)ΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α --7: 
(1543)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Α --8: 
(1502)ΠΠΙ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Α --9: 
(2670)ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛ
ΑΚΗ ΛΗΤΩ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008
-01-
25 

7.42       1: (2225)ΠΙ 
ΡΟΥΣΤΙΚΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΡΕΚΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

2005
-10-
20 

6.28 68 ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 
Α  

ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ
ΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α 
--2: (662)ΠΙ ΛΙΜΝΗΣ 
Β --3: (664)ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ Α --4: 



70 
 

 

Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

(2547)ΠΙ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015
-02-
14 

6.75 735 ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ 
Β  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡ
ΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (314)ΠΙ 
ΚΕΡΠΙΝΗΣ Α --2: 
(1481)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Β --3: 
(334)ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α -
-4: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --5: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --6: 
(735)ΠΠΙ ΒΟΛΙΜΩΝ 
Β --7: (736)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Γ --8: 
(320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 
Α --9: (322)ΠΙ 
ΦΙΛΙΩΝ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

2017
-06-
30 

6.55       1: (2457)ΚΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2004
-02-
25 

7.14       1: (2380)ΠΙ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α --2: 
(2385)ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ Α --3: 
(2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --4: 
(1186)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Α 
--5: (1181)ΠΙ 



71 
 

 

ΡΟΥΣΣΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΤΣΟΥ 
ΝΤΟΝΙΚΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2016
-11-
25 

6.55 693 ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 
Β  

ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (693)ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 
Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΙΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

2007
-11-
12 

6.92       1: (1086)ΠΙ 
ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ Α --2: 
(1084)ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ Δ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2014
-03-
18 

7.73 183 ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑ
ΝΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡ
ΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α --2: 
(180)ΠΙ ΒΥΤΙΝΑΣ Α -
-3: (183)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ Α --4: 
(213)ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
Δ --5: (177)ΠΙ ΔΑΡΑ 
Α --6: (181)ΠΙ 
ΡΑΦΤΗ Α --7: 
(182)ΠΙ ΣΕΡΒΟΥ Α --
8: (218)ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α --9: 
(950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ

ΦΩΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΪΟΣ 2007
-01-

5.00 655 ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙ

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥ

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (1911)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Γ --2: 



72 
 

 

Α 01 ΟΥ Α  ΔΙΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

(655)ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Α --3: 
(686)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Ε --
4: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 
Β --5: (1561)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Δ --6: 
(2574)ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β --
7: (367)ΚΥ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ --
8: (1870)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β --9: 
(1970)ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Γ  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑ
ΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2012
-10-
29 

5.88       1: (114)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ Α  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑ 
ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

2011
-10-
25 

7.73 185
1 

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ Δ  

ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙ
ΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: (1839)ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --2: 
(1851)ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Δ --3: 
(1824)ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Β  

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙ
Α 

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

2005
-10-
20 

6.22 199
8 

ΠΙ ΛΟΓΓΑ Β  ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(1997)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Α --
3: (1998)ΠΙ ΛΟΓΓΑ Β  



73 
 

 

 
ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥ
Τ. 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕ
ΙΟ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕ
ΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1999-01-
29 

5.58 2549 ΠΙ  
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
Γ)  Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση ενδιαφέροντος . 

 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

2 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΒΑΛΗΡΑΚΗ ΒΑΛΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΟΛΟΓΗΤΙΚΑ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ Ή ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  

3 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΟΛΟΓΗΤΙΚΑ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ  Ή ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  

4 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΚΑΛΥΒΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΛΟΓΩ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

5 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
Η ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟΝ ΟΡΟ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ  

6 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΚΟΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

7 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΟΤΑΒΟΦ  ΓΙΑΝΚΟ ΛΟΓΩ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΟΡΙΟΥ  ΗΛΙΚΙΑΣ 



74 
 

 

8 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΛΙΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

9 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑΡΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΣ ΤΩΝ 18  ΜΗΝΩΝ  

10 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑΡΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΣ ΤΩΝ 18  ΜΗΝΩΝ  

11 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΜΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

12 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

13 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΟΛΟΓΗΤΙΚΑ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ Ή ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  

14 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΤΖΑΦΑΡΗ ΣΑΜΠΝΑΜ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

15 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΤΣΟΪ ΛΑΡΙΣΑ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

16 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΦΕΤΕΛΕ ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

17 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

 

 
 
 
                             Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                                       Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
       
                                  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΞΑΝΘΟΣ                                                                                     ΠΑΥΛΟΣ  ΠΟΛΑΚΗΣ 


